



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

Bilhuset Korsør ApS

Tårnborgvej 170

4220 Korsør

CVR-nr. 29604703

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2018

Carsten E. Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bilhuset Korsør ApS Tårnborgvej 170 4220 Korsør
CVR-nr.	29604703
Stiftelsesdato	30. maj 2006
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. juni 2017 - 31. maj 2018
Direktion	Carsten E. Hansen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, service og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2017 - 31. maj 2018 udviser et resultat på kr. -228.103, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en balancesum på kr. 4.494.339, og en egenkapital på kr. 877.893.

Faldet i resultatet er primært forklaret i det faldende salg af biler i årets løb. Specielt salg af nye biler er faldet markant grundet spekulationer i registreringsafgiftslovgivningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.912.825	2.402.549
Personaleomkostninger		-1.967.363	-1.946.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.213	-85.299
Driftsresultat		-137.751	370.776
Finansielle indtægter		39.385	65.318
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.086	-24.946
Andre finansielle omkostninger		-175.651	-138.726
Resultat før skat		-292.103	272.422
Skat af årets resultat		64.000	-65.548
Årets resultat		-228.103	206.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-228.103	206.874
Resultatdisponering		-228.103	206.874



Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		79.927	80.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.817	91.226
Indretning af lejede lokaler		0	23.193
Materielle anlægsaktiver		140.744	194.608
Anlægsaktiver		140.744	194.608
Fremstillede varer og handelsvarer		3.918.716	3.483.354
Varebeholdninger		3.918.716	3.483.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.239	639.735
Udskudte skatteaktiver		49.800	0
Andre tilgodehavender		988	0
Tilgodehavender		369.027	639.735
Likvide beholdninger		65.852	32.997
Omsætningsaktiver		4.353.595	4.156.086
Aktiver		4.494.339	4.350.694



Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		752.893	980.995
Egenkapital		877.893	1.105.995
Hensættelser til udskudt skat		0	14.200
Hensatte forpligtelser		0	14.200
Gæld til banker		2.142.995	2.106.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		686.638	316.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.405	440.233
Selskabsskat		62.048	92.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.360	275.693
Kortfristede gældsforpligtelser		3.616.446	3.230.499
Gældsforpligtelser		3.616.446	3.230.499
Passiver		4.494.339	4.350.694
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.788.502	1.711.691
Pensioner	40.783	129.776
Andre omkostninger til social sikring	55.456	41.881
Andre personaleomkostninger	82.622	63.126
	<u>1.967.363</u>	<u>1.946.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og produktionslokaler med en årlig leje på ca. tkr. 260.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab Carsten Hansen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 2.000.000 overfor kreditinstitut til sikkerhed for alt mellemværende.

